

## **Spar Shipping ApS**

Herredsvej 5  
2820 Gentofte

CVR-nr. 15019735

## **Årsrapport 2019/20**

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 28. februar 2021

---

Keld Øby Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

**Selskab**

Spar Shipping ApS  
Herredsvej 5  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 15019735

**Direktion**

Keld Øby Jensen

**Revisor****inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år været sejladt med skibene M/S Bjørnsholm og M/S Langø og omfatter fisketure, charterturer samt færgesejladt til Flakfortet. Selskabet driver endvidere restaurationsvirksomhed ombord på skibene.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -276.498.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Som følge af Covid-19 formåede selskabet ikke at generere overskud i regnskabsåret. Det er dog ledelsens opfattelse at kommende lempelser i forsamlingsforbuddet samt fortsat begrænsede alternative fritidsaktiviteter for danskerne, vil indebære den samme positive tendens som konstateret i sommeren 2020. På denne baggrund forventes en positiv indtjening i 20/21.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.535.740</b>	<b>2.572.342</b>
Personaleomkostninger	1	-1.458.738	-2.069.960
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>77.002</b>	<b>502.382</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-232.000	-170.625
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-154.998</b>	<b>331.757</b>
Finansielle indtægter		85.623	124.866
Øvrige finansielle omkostninger	2	-201.790	-183.831
<b>Resultat før skat</b>		<b>-271.165</b>	<b>272.792</b>
Skat af årets resultat	3	-5.333	-67.559
<b>Årets resultat</b>		<b>-276.498</b>	<b>205.233</b>

## Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-276.498	205.233
<b>Årets resultat</b>	<b>-276.498</b>	<b>205.233</b>

## Aktiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.717.375	3.949.375
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.717.375</b>	<b>3.949.375</b>
Deposita		59.747	58.401
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.747</b>	<b>58.401</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.777.122</b>	<b>4.007.776</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		67.000	63.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>67.000</b>	<b>63.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.655	349.596
Andre tilgodehavender		26.706	171.063
Tilgodehavende selskabsskat	3	20.005	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	94.318	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.684</b>	<b>520.659</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.960	53.112
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>42.960</b>	<b>53.112</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>563.319</b>	<b>376.938</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>836.963</b>	<b>1.014.209</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.614.085</b>	<b>5.021.985</b>

## Passiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført resultat		1.793.244	2.069.742
<b>Egenkapital</b>		<b>2.003.244</b>	<b>2.279.742</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	181.970	62.314
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>181.970</b>	<b>62.314</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.887.697	1.875.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.887.697</b>	<b>1.875.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.348	192.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		152.140	193.585
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	80.388
Anden gæld		330.686	338.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>541.174</b>	<b>804.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.428.871</b>	<b>2.679.929</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.614.085</b>	<b>5.021.985</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	210.000	1.864.509	2.074.509
Overført via resultatdisponeringen	0	205.233	205.233
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2019</b>	<b>210.000</b>	<b>2.069.742</b>	<b>2.279.742</b>
Overført via resultatdisponeringen	0	-276.498	-276.498
<b>Egenkapital pr. 30. september 2020</b>	<b>210.000</b>	<b>1.793.244</b>	<b>2.003.244</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.404.796	1.958.271
Pensioner	6.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	46.504	82.385
Øvrige personaleomkostninger	1.438	5.304
<b>I alt</b>	<b><u>1.458.738</u></b>	<b><u>2.069.960</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>8</u>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	168.321	67.917
Øvrige finansielle omkostninger	33.469	115.914
<b>I alt</b>	<b><u>201.790</u></b>	<b><u>183.831</u></b>

## Noter

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	80.388	0	62.314	0	0
Regulering af tidligere års skat	-20.005	0	0	-20.005	0
Betalt vedrørende tidligere år	-80.388	0	0	0	0
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	0	-84.499	84.499	0	0
Skat af årets resultat	0	-9.819	35.157	25.338	67.559
<b>Skyldig pr. 30. september 2020</b>	<b>-20.005</b>	<b>-94.318</b>	<b>181.970</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>5.333</b>	<b>67.559</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-20.005	-94.318	0		
Hensatte forpligtelser		0	181.970		
<b>I alt</b>	<b>-20.005</b>	<b>-94.318</b>	<b>181.970</b>		

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	4.120.000	4.120.000	0
Tilgang i året	0	0	4.120.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2020</b>	<b>4.120.000</b>	<b>4.120.000</b>	<b>4.120.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-170.625	-170.625	0
Årets afskrivninger	-232.000	-232.000	-170.625
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020</b>	<b>-402.625</b>	<b>-402.625</b>	<b>-170.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020</b>	<b>3.717.375</b>	<b>3.717.375</b>	<b>3.949.375</b>

## Noter

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2020</u>	<u>30-09-2019</u>
	DKK	DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.887.697	1.875.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.887.697</u></b>	<b><u>1.875.000</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.887.697	0
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>1.887.697</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Spar Shipping ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Keld Øby Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-200723365737

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-03-05 08:40:17Z

NEM ID 

## Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-05 08:49:59Z

NEM ID 

## Keld Øby Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-200723365737

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-03-05 09:26:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IXDDZ-VHFVD-DLJE8-420G3-JCAQ4-YZV57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>